OBJETO:

CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA DISERAR FL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION (SGSI) PARA LA JEP, CUMPLiENDO CONLA

NORMA 10 27000, EL MORELQ DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION (MSPJ) Y L OS LINEAMIENTOS DE LA ESTRATEGIA GOBIERNO DIGITAL

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE
CARAGTER JURIBICO

CUMPLE | NO
CUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

CONCLUSIGN

la) CARTA PRESENTACION PROPUESTA

CUNPLE

a4

b) BOCUMENTO DE
CONFORMACION DE
CONSORCIO O
UNION TEMPORAL-O
CUALQUIER FORMA
DE ASOCIACION
LEGALMENTE
ACEPTADA EN
COLOMBIA

Nembre y domicilio de los
constituyentes..

Cédula de-siudadania,
cédula de extranjeria,
pasaporte-del proponente o
visa de-residenite, ds cada
urio de 1o integrantes.

NIA

NIA

Obje.to - Consarcio /o Unign
Temporal

N/A

NiA

| oyt e
Designacitn - -
Representante

NiA

NIA

Personas juridicas

NIA

NiA

{extranjeras: Poder Comun .
ECredilaCIon Mepresentacion
y-Capacidad (Junta de
Socios o-Junta Dirsctiva) en
|el que conste que €l
reprasentante legal esta
facultadc para presentar la
propuesta y celebrar el

N/A

NiA

Domicilic - Cada (na de los
|integrantes.

NIA

NIA

Domigilio - Consorcio o
Urién Temporal

N/A

NiA

Duracion Consercio o Unién
temporal = Plazo del
contrate y cinco (5) afios
(nas.

NIA

NIA

Porcentaje departicipacitn’
de Cansortios o Uniones:

JTemporales:

NIA

NIA

Expedida por una
Compafiia de Seguros
legalmente establecida y
autorizada para funcionar
en Colombia

CUMPLE

6AD

COMPARIA
ASEGURADORA DE
FIANZAS S.A.
No,
3060221144




A favor de entidades
parficulares

Mediante-documentacion
radicada bajo el
consecutivo Ne,

20180322346932 de fecha
15-¢e agosto de 2018;-en

ifistal sequn cofrespanda..

CUMPLE respuesta & la.solicitud de
subsanacionas, el
proponente remilié caraiula
de pbliza y clausulado en
los que se evidencia que-&!
formate de sy expadicion |
Recibo de pago de la
) GARANTIA BE [prima Mediono doourientain
gy : radicada el 15.de agosto
SERIEDAD DE LA -de 2018; en respuesgl!a ala
PROPUESTA CUMPLE [sotcitudde subsanaciones,
) el proponente remitid el
recibo de-cdja No.
11800059736
Fecha de Expedicion; GUMPLE EAE
Amparos de (8 Garantia CUMPLE GAS
Valo asegurado: | CUMPLE GAS ' L
i i VIGENTE HASTA 2511
2018, NO
CORRESPONDE A 4
\Vigencia NO CUMPLE GASB MESES CONTADOS A,
PARTIR DE FECHA DE
CIERRE DEL
. L PROCESD. .
JAsegurado/Beneficiario CUMPLE A8 '
TomaterAfianzado GUMPLE 6AE
d) FOTOCOPIA BEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE 15 REPRESENTANTE
DEL Representante Legal Y/O SU APODERADOC LEGAL SUPLENTE
te) CERTIFICACIONES SOBRE CUMPLIMIENTO.
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE :
APORTES PARAFISCALES. (Sais () mese CUMPLE 10413
{anteriores)
Fecha-de expedicion CUMPLE 17A24
Ohjeto sociat: Debera. i
‘feonteriplar 4s actjyiqades CUMPLE 17 A 24
que guarden relacion-con el
ohjgto’ & contratar:
Eacul_iades.del representante CUMPLE 17°A 24
{legat
Domicilio- CUMPLE 17 A.24
Téming-de duracion: Que el
f) CERTIFICADO DE fiemnino de duracion sea igual]
EXISTENCIA'Y al plazo de ejesucian del CUMPLE 1TAH
REPRESENTACION fcontiato'y cinco (5) afios
LEGAL O mas. )
CERTIFICACION DE 'T??ﬁmno_de constTt_ucxon: Que
MATRICULA la persona juridica tenga
MERCANTIL come minimo cinco, {5} afos
dé constitucion con CUMPLE 17424
antelacion ala fecha ge
cierre dela presente
onvacaion,
Limitaciones del
representanie’legal NIA NJA
{Autorizacion)
Nombramiento del revisor CUMPLE 17AM

NO CUMPLE JURIDICAMENTE




} COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 27

TS GoCUTenason 1agicans afs el
) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO conseculive No, 2018032234632 de fecha]
DE ACTIVOS Y DE.FINANGIACION DEL CUMPLE 15 de-agosto de 2018, ensespuesta ala
TERRORISMC soficilud de-subsanaciones, &l proponente
- SARLAFT remitid e} formato integralmente
i) ANTECEDENTES DISC!PUNA.R 108 CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
Procuraduria General de la Nacion.
j) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE | VERIFICADO POR EL PAFCP
Contraloria General de la Repiblica, -
) ANTEGEBENTES JLBICIALES GUMPLE | VERIFICADO POR EL PA-FCP
Policia Nacional, L o o
: ..1'..1. ][}AS - — - .
CORRECTIVAS CUMPLE. VERIFICADOPOR EL FA:FCP

RNM




